下記のとおり、透明ディスプレイ「Rælclear(レルクリア)」 デモ実演会を行います。

ぜひ、ご参加ください。

１．日  時  令和５年７月２３日（日）１０：００～１２：００

２．場  所   四日市市総合会館３階 社会適応訓練室（四日市市諏訪町2番 2号）

３．内  容  透明ディスプレイ「Rælclear(レルクリア)」 デモ実演会

４．登壇者  (株)ジャパンディスプレイ 柳原 雅之 様

５．申し込み方法  ① URL（https://forms.gle/M4ynfGjVfU5hhj2R8）

         ② 右のQRコード

③  下記、問い合わせ先（事務局）までメール

     （お名前、フリガナ、お住まいの市町名の記入をお願いします）

６．申込締切 ７月１７日（月・祝）

7. その他   ・会員以外の方の参加も大歓迎です。

         ・市町の役場で使用をご検討の皆様、奮ってのご参加お待ちしております。

参加費無料・要約筆記・補聴援助装置あり

８．問い合わせ 三重県難聴・中途失聴者協会事務局（担当 日間賀）

アドレス： mie_nanntyou@yahoo.co.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

Rælclear(レルクリア)とは？

会話の内容をリアルタイムで字幕表示する

ディスプレイ製品です。ガラスのように透明な

ので、ディスプレイの画面越しに、相手を見る

ことができます。耳の不自由な方や、声が聞き

取りにくい環境においては、話し手の表情・仕

草と字幕を同時に見れることが、会話の理解

をスムーズにします。

昨年の発売開始以来、全国各地の自治体窓口などで、試験設置や正式

導入を進めています。当説明会においては、製品の説明のみならず、

開発の経緯、現在の取組み状況、今後の展開をお話しします。デモ機を持

参しますので、実際に体験いただき、その有用性を感じていただきたいと

思います。
製品紹介ページのQRコード

三重難聴 7月例会

『透明ディスプレイ「Rælclear(レルクリア)」 デモ実演会』